
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

22. 12. 2015 MÚ/VŽP/274/16 Václav Peroutka 10. 10. 2016 

 VŽP/3339/2016 - Per 371 519 733  

  vaclav.peroutka@urad-nepomuk.cz  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 22. 12. 2015 podal 

Obec Klášter, Zdeněk Bartošek, IČO 00256765, Klášter 70, 335 01 Nepomuk 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

obytná zóna Klášter - komunikace, vsak, překládka trasy telekomunikačních kabelů 
Kláštěr 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 193/1 (orná půda), parc. č. 193/2 (orná půda), parc. č. 193/3 
(orná půda), parc. č. 193/4 (orná půda), parc. č. 193/5 (orná půda), parc. č. 193/6 (orná půda), parc. č. 
193/7 (orná půda), parc. č. 193/8 (orná půda), parc. č. 193/9 (orná půda), parc. č. 193/10 (orná půda), 
parc. č. 195 (orná půda), parc. č. 196/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1198/7 (ostatní plocha), p. p. k. 186, 
p. p. k. 195 v katastrálním území Klášter u Nepomuka. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Nová pozemní veřejně přístupná komunikace včetně obratiště pro zpřístupnění stavebních parcel o 
celkové délce 245,2 m o šířce 6m a ploše 1250 m2. 

- Překládka trasy telekomunikačních kabelů v délce navržené komunikace. 

- Vsakovací jímka - drenáž. 

- Veřejné osvětlení napojeno na stávající el. vedení (6 ks. lamp). 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 193/1, 193/2, 193/3, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 193/8, 
193/9, 193/10, 195, 196/4,  1198/7, p. p. k. 186 a p. p. k. 195 v katastrálním území Klášter u 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 2 

 
Nepomuka a to tak jak je zakresleno v situačním výkresu, který je součástí dokumentace – "obytná 
zóna Klášter u Nepomuka", kterou dne 8/2016 vypracovala Lucie Vokounová, zodpovědný 
projektant Zdeněk Vavřík (ČKAIT 0201304), Příkosice 151, 338 43 Mirošov. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- dle dokumentace - "obytná zóna Klášter u Nepomuka", kterou dne 8/2016 vypracovala Lucie 
Vokounová, zodpovědný projektant Zdeněk Vavřík (ČKAIT 0201304), Příkosice 151, 338 43 
Mirošov. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- pozemky parc. č. 193/1, 193/2, 193/3, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 193/8, 193/9, 193/10, 195, 196/4,  
1198/7, p. p. k. 186 a p. p. k. 195 v katastrálním území Klášter u Nepomuka. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí ověřené dokumentace – 
„obytná zóna Klášter u Nepomuka", kterou dne 8/2016 vypracovala Lucie Vokounová, zodpovědný 
projektant Zdeněk Vavřík (ČKAIT 0201304), Příkosice 151, 338 43 Mirošov, jenž obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. K provedení stavby žadatel požádá, po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, spolu s příslušným 
projektem a doklady o vydání stavebního povolení speciální stavební úřad, tj. MěÚ Nepomuk - 
odbor dopravy. 

3. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude vypracována v souladu s dokumentací "obytná 
zóna Klášter u Nepomuka", kterou dne 8/2016 vypracovala Lucie Vokounová, zodpovědný 
projektant Zdeněk Vavřík (ČKAIT 0201304), Příkosice 151, 338 43 Mirošov. 

4. K žádosti o stavební povolení na stavbu bude předložena uzavřená smlouva o přeložku se 
společností ČEZ Distribuce a.s. 

5. Provedení stavby veřejného osvětlení uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 8. stavebního zákona 
nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. 

6. Provedení stavby vsaku uvedené v § 103 odst. 1 písm. b) stavebního zákona nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení. 

7. Provedení stavby překládky trasy telekomunikačního vedení uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 
4. stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. 

8. Žadatel splní podmínky závazného stanoviska od Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje ze 
dne 8. 10. 2014 pod č.j.: HSPM-3596-4/2014 ÚPP: 

a) Podmínky požární bezpečnosti stavby, zapracované v předložené dokumentaci, akceptovat 
v dalším stupni projektové dokumentace. 

b) Další stupeň projektové dokumentace včetně požárně bezpečnostního řešení stavby předložit opět 
k posouzení. 

9. Žadatel bude respektovat stanovisko od RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 11. 8. 2014 pod č.j.: 
5000983565. 

10. Žadatel bude respektovat připomínky od České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 22. 2. 
2016 pod č.j.: POS-PD-424a-2015: 

a) V rámci realizace celé stavby i překládky tlk. Vedení požadujeme respektovat minimální krytí, 
vzdálenosti sítí v souběhu a křížení dle ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení technického 
vybavení a ČSN 33 4050 Předpisy pro podzemní sdělovací vedení. 

b) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., jako majitel dotčeného telekomunikačního 
zařízení si vyhrazuje právo na zajištění vlastní realizace jeho překládky, včetně zpracování 
realizační dokumentace překládky. Požadujeme, aby v dostatečném předstihu realizace byla 
uzavřena smlouva o provedení vynucené překládky mezi investorem stavby obytné zony a naší 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 3 

 
společností. K uzavření smlouvy kontaktujte pracovníka odd. výstavby sítě naší společnosti p. 
Josef Liška, tel.: 606 642 736. 

11. Žadatel bude respektovat podmínky vyjádření od ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10. 12. 2015 pod č.j.: 
1080304184. 

12. Žadatel bude respektovat podmínky vyjádření od České telekomunikační infrastruktury. ze dne 20. 
11. 2015 pod č.j.: 740104/15 

13. Žadatel splní podmínky závazného stanovisko od MěÚ Nepomuk, orgán ochrany zemědělského 
půdního fondu ze dne 13. 7. 2016 pod č.j.: VŽP/2363/2016 – Va: 

a) Na uvedených pozemcích v k.ú. Klášter u Nepomuka bude kulturní vrstva půdy (ornice) skryta 
z celkové plochy 3 000 m2 v tl. 0,30 m. Kubatura skryté ornice bude tedy činit 900 m3. Skrytá 
ornice bude uložena na mezideponii na pozemcích ve vlastnictví obce Klášter. Část ornice bude 
použita pro konečné úpravy okolí budované komunikace a zbylá část bude v řádných 
agrotechnických lhůtách rozvezena a rozprostřena ve vrstvě max. 25 cm na pozemcích s druhem 
pozemku orná půda ve vlastnictví obce Klášter, za účelem zlepšení bonity půdy. 

b) Výkopové zeminy budou odvezeny na řízenou skládku, popř. budou předány třetí osobě k využití 
pro terénní úpravy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
zákonů, v platném znění. 

c) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy vede žadatel protokol (pracovní 
deník), v němž se uvádí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 
účelnosti využívání zeminy. 

d) Za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu nebude stanoven odvod finančních 
prostředků. Dle podkladů přiložených k žádosti se jedná o odnětí pozemků pro stavbu místní 
komunikace, včetně jejího příslušenství, za které se poplatky za odnětí půdy nepředepisují [ § 
11a odst. 1, pís. B) “zákona”]. 

e) Žadatel je povinen správnímu orgánu, který vydal souhlas s odnětím 

a) Doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, 
nebo rozhodnutím o souhlasu, a to do 6 měsíců ode dne jeho platnosti a  

b) Písemně oznámit zahájení realizace záměru, popřípadě zahájení další etap záměru, a to 
nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

f) Žadatel je povinen správnímu orgánu příslušnému k rozhodnutí o odvodech oznámit změnu 
způsobu využití a doložit kopii oprávnění k provedení změny, a to do 1 měsíce od této změny. 

g) Dojde-li ke změně v osobě povinného k platbě odvodů, je nový povinný k platbě odvodů povinen 
oznámit a doložit orgány ochrany zemědělského půdního fondu, který vydal souhlas s odnětím, a 
orgánu ochrany zemědělského půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o odvodech tuto změnu, 
a t do 1 měsíce od této změny. Platební povinnost původnímu povinnému k platbě odvodů zaniká, 
a výjimkou nedoplatků, dnem nabytí právní moci rozhodnutí, kterým je povinnost k platbě 
odvodů uložena novému povinnému.  

14. Po dokončení stavby veřejného osvětlení a překládky trasy telekomunikačního vedení je žadatel 
povinen podat žádost o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního zákona na odboru výstavby a 
životního prostředí. Žadatel zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 
vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy revize elektřiny, zkoušku o 
provozuschopnosti vedení, geodetický plán a doklady stanovené v podmínkách tohoto rozhodnutí, 
doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků (§156 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního řádu v platném znění (dále jen „správní řád“): 

 Obec Klášter, Klášter 70, 335 01 Nepomuk 1 

 

 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 22. 12. 2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, vzhledem k tomu, že žádost 
neměla všechny předepsané náležitosti, bylo řízení přerušeno usnesením ze dne 13. 1. 2016 pod č.j.: 
VŽP/156/2016 – Per a usnesením o prodloužení lhůty ze dne 19. 4. 2016 pod č.j.: VŽP/1354/2016 – Per 
byla lhůta k doplnění podkladů prodloužena až do 4. 10. 2016. 

Dne 12. 8. 2016 stavební úřad obdržel všechny potřebné náležitosti a dne 15. 8. 2016 bylo zahájeno 
územní řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně nařídil ústní jednání na den 12. 9. 2016, o jehož výsledku byl sepsán protokol a při kterém bylo 
dohodnuto, že na pozemku parc. č. 192 v k.ú. Klášter u Nepomuka nebude realizována žádná stavba 
v rámci stavby „obytná zóna Klášter – komunikace, chodník, vsak, překládka trasy telekomunikačních 
kabelů“. 

Z výroku I. byla vypuštěna část stavby -  „chodník“  a pozemek parc. č. 192 v k.ú. Klášter u Nepomuka 
neboť stavba navržena na tomto pozemku nebude realizována a pozemek tedy nebude ani dotčen, jak 
vyplývá z výše uvedeného. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Dne 12. 9. 2016 se dostavila na odbor výstavby a životního prostředí v Nepomuku účastník územního 
řízení Marie Oplová. Nahlížela do projektové dokumentace a spisu. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 
a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 
být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 
dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 
dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem parc. č. 193/1, 193/2, 193/3, 193/4, 
193/5, 193/6, 193/7, 193/8, 193/9, 193/10, 195, 196/4, 1198/7, p. p. k. 186, 195 v katastrálním území 
Klášter u Nepomuka po posouzení, zda mohou být územním rozhodnutím jejich práva (vlastnická a jiné 
práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena. 

Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem obce Klášter, který nabyl účinnosti dne 29. 
6. 2014 a vyhovuje obecným požadavkům a podmínkám na využívání území, jelikož se jedná o stavbu 
dopravní infrastruktury.   

 

Stanoviska sdělili: 

- Česká telekomunikační infrastruktura – vyjádření ze dne 20. 11. 2015 pod č.j.: 740104/15 

- Česká telekomunikační infrastruktura – připomínky ze dne 22. 2. 2016 pod č.j.: POS-PD-424a-2015 

- Česká telekomunikační infrastruktura - připomínky ze dne 17. 12. 2015 pod č.j.: POS-PD-424-2015 

- MěÚ Nepomuk – koordinované stanovisko ze dne 18. 2. 2016 pod č.j.: VŽP/556/2016 – SeJ 

- MěÚ Nepomuk, orgán ochrany ZPF – závazné stanovisko ze dne 13. 7. 2016 pod č.j.: 
VŽP/2363/2016 – Va 

- MěÚ Nepomuk, odbor dopravy – rozhodnutí ze dne 25. 2. 2016 pod č.j.: DOP/1761/2016 - Smo 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni – závazné stanovisko ze dne 26. 1. 
2016 pod č.j.: KHSPL/917/21/2016 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka – sdělení ze dne 14. 1. 2016 pod č.j.: 2347/2016-
342/Ra, SP-2016/572 

- MěÚ Nepomuk, odbor dopravy – vyjádření ze dne 20. 10. 2014 pod č.j.: DOP/22659/2014 – Čas 

- Policie České republiky, krajské ředitelství policie Plzeňského kraje – vyjádření ze dne 12. 9. 2016 
pod č.j.: KRPP-148095-1/ČJ-2014-031106-48 

 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 5 

 
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje – závazné stanovisko ze dne 8. 10. 2014 pod č.j.: HSPM-

3596-4/2014 ÚPP 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace – vyjádření ze dne 3. 11. 2014 pod 
č.j.: 2497/14/SUSPK-PJ 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 11. 8. 2014 pod č.j.: 5000983565 

- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení ze dne 4. 8. 2014 pod č.j.: 0200229002 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření ze dne 10. 12. 2015 pod č.j.: 1080304184 – podmínka č. 2 (o podání 
žádosti o přeložku) byla splněna a žádost je i součástí spisu. 

- Kupní smlouva, souhlasy se stavbou  

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv osob a 
k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

 RWE Distribuční služby, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Povodí Vltavy, státní podnik, 
závod Berounka, Komerční banka, a.s., Marie Oplová, Petra Holá, Roman Vodička, Renáta 
Vodičková, Jaroslav Kovář, Jarmila Kovářová, PhDr. Jana Tobrmanová, Vojtěch Málek, Jiří 
Beringer, Anna Beringerová, František Rota, Helena Rotová, Petr Baumruk, Ing. Ivanka Mašková, 
Ing. Alena Pfauserová, Eva Švecová, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 

 

 

 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 6 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
 
 
 
 Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20.000 Kč byl zaplacen dne 22. 8. 2016. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
Obec Klášter, IDDS: g7wau5c 
 sídlo: Klášter č.p. 70, 335 01  Nepomuk 1 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 
Marie Oplová, V zálomu č.p. 1270/9, 140 00  Praha 4-Nusle 
Petra Holá, Chocenice č.p. 118, 336 01  Blovice 
Roman Vodička, Družstevní č.p. 481, 335 01  Nepomuk 1 
Renáta Vodičková, Družstevní č.p. 481, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslav Kovář, Družby č.p. 981/9, Doubravka, 312 00  Plzeň 
 trvalý pobyt: Šimerova č.p. 462/11, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Jarmila Kovářová, Družby č.p. 981/9, Doubravka, 312 00  Plzeň 



Č.j. VŽP/3339/2016 - Per str. 7 

 
 trvalý pobyt: Šimerova č.p. 462/11, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
PhDr. Jana Tobrmanová, Klášter č.p. 89, 335 01  Nepomuk 
 trvalý pobyt: Lábkova č.p. 835/73, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Vojtěch Málek, U Sokolovny č.p. 561, 335 01  Nepomuk 1 
Jiří Beringer, Karafiátová č.p. 776/13, Černice, 326 00  Plzeň 26 
Anna Beringerová, Karafiátová č.p. 776/13, Černice, 326 00  Plzeň 26 
František Rota, Klášter č.p. 7, 335 01  Nepomuk 1 
Helena Rotová, Klášter č.p. 7, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Baumruk, Klášter č.p. 3, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Ivanka Mašková, Na Bílé husi č.p. 695, 388 01  Blatná 
Ing. Alena Pfauserová, Klaricova č.p. 1063/3, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Eva Švecová, Klášterského č.p. 256/14, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
  
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  
Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, památková péče, Náměstí A. Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejnou vyhláškou): 

st. p. 97, 103, 104, 105, 106, 107, 108/1, 108/2, 109, 110, 111, 122, 246, parc. č. 187/1, 187/3, 187/4, 
187/5, 187/6, 187/7, 187/8, 187/10, 187/11, 187/12, 191, 192, 193/12, 196/1, 196/2, 196/3, 1199, 1203 v 
katastrálním území Klášter u Nepomuka 
Klášter č.p. 80, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93 a č.p. 98 
 


		2016-10-12T08:39:48+0200
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




